
 

 1 

广西志通工程管理咨询有限责任公司隆林各族自治县 2020 年度公路安防工程施工(16-21

标段)（BSZC2020-G2-310308-GXZT）招标公告 

 

1、招标条件 

本招标项目隆林各族自治县 2020年度公路安防工程施工(16-21标段)已经由广西壮族

自治区财政厅关于下达 2020 年自治区“四建一通”工程项目补助资金的通知（桂财工交

〔2020〕16号文批准建设，项目业主为隆林各族自治县农村公路建设办公室，建设资金来

自财政性资金，出资比例为 100% 。招标人为隆林各族自治县农村公路建设办公室。项目

已具备招标条件，现对该项目的施工进行公开招标。 

2、项目概况与招标范围 

项目名称：隆林各族自治县 2020 年度公路安防工程施工(16-21标段) 

招标编号：BSZC2020-G2-310308-GXZT 

建设地点：隆林各族自治县 

建设规模：16标段路线总长 26.448km，17标段路线总长 20.833km，18标段路线总长

48.502km，19标段路线总长 23.323km，20标段路线总长 26.886km，21标段路线总长 33.7km

（各项技术指标以该工程项目施工设计图纸及工程量清单为准）。 

总投资额：约 2958.444628万元 

计划工期：90日历天 

招标的范围：主要为安全设施及预埋管线等工程（各项技术指标以该工程项目施工设

计图纸及工程量清单为准）。 

质量要求：达到国家施工验收规范合格标准。 

本项目划为分 6个独立合同标段。 

序

号 
项目名称 里程 

数据库

里程 
评审审定价 标段 

控制价

(元) 

32 
隆或镇田湾路口至隆田分界

公路 
0.992 0.992 118861.9 

16 
3929449.

18 
33 隆或镇东尧坝至马宗公路 7.030 7.030 1077704.8 

34 隆或镇勾家至拉也公路 9.700 9.700 1422206.92 

35 隆或镇伟领小学入口至伟岭 0.526 0.526 86722.01 



 

 2 

小学公路 

36 
隆或镇拉也路口至隆田县界

公路 
2.4 2.4 330465.15 

37 隆或镇陇岗至马卡小学公路 1.200 1.200 185457.25 

38 隆或镇下洞至龙望公路 4.600 4.600 708031.15 

39 隆或镇叉路至江社公路 3 3 476050.90 

17 
3365429.

1 

40 隆或镇道达至郭苗公路 5.862 5.862 924974.67 

41 隆或镇下洞至毛草坪公路 1.24 1.24 189415.83 

42 沙梨乡叉路至母施公路 3 3 480614.85 

43 沙梨乡开冲入口至开冲公路 0.831 0.831 159956.47 

44 沙梨乡沙梨至委敢公路 5.7 5.7 945491.70 

45 沙梨乡二级路至委六桃公路 1.2 1.2 188924.68 

46 天生桥镇祥播至岩卡公路 15.374 15.374 2525198.67 

18 
7693185.

06 

47 天生桥镇车站至码头公路 3.79 3.79 336491.58 

48 天生桥镇五团至风仁公路 2.337 2.337 399199.72 

49 
天生桥镇那安路口至长田公

路 
9.832 9.832 1634545.04 

50 天生桥镇坡合至风仁公路 6.4 6.4 1064845.82 

51 
天生桥镇叉路至坡陇码头公

路 
1.017 1.017 166012.22 

52 天生桥镇叉路至上委果公路 1.752 1.752 196781.10 

53 天生桥镇祥播至科沙公路 8 8 1370110.91 

54 新州镇者隘至水洞公路 4.284 4.284 723201.09 

19 
4041940.

27 
55 新州镇丁堆至那烘公路 8.220 8.220 1410170.19 

56 新州镇新州至那管公路 10.819 10.819 1908568.99 

57 新州镇弄桑至那么公路 8.270 8.270 1446561.22 

20 
4829180.

87 
58 新州镇果六至民德公路 1.2 1.2 212169.48 

59 新州镇弄桑路口至弄桑公路 0.322 0.322 19217.38 



 

 3 

60 新州镇新州至含山公路 3.476 3.476 595966.11 

61 新州镇叉路至民强公路 3.979 3.979 688736.41 

62 
新州镇含山路口至隆西路公

路 
0.427 0.427 283070.88 

63 新州镇红家湾至水洞公路 7.898 7.898 1356549.27 

64 新州镇民德至红拱公路 1.314 1.314 226910.12 

65 桠杈镇电厂至那立公路 33.7 33.7 5725261.8 21 
5725261.

8 

3、投标人资格要求 

3.1 本次工程招标要求投标人必须是在国家工商行政部门注册，具有公路工程施工总

承包三级（含三级）以上资质；有省级及以上建设行政主管部门颁发的安全生产许可证，

在人员、设备、资金等方面具备相应的施工能力； 

投标人应进入交通运输部  “全国公路建设市场信用信息管理系统（ http：

//glxy.mot.gov.cn）”中的公路工程施工资质企业名录，且投标人名称和资质与该名录中

的相应企业名称和资质完全一致。 

3.2 项目经理必须在本单位注册，并持有二级（含二级）以上注册建造师注册证书；

专业是公路工程专业（以建造师注册证书中“专业类别”栏所填写的专业为准）；持有省级

或省级以上交通/建设主管部门颁发的有效 B类安全生产考核合格证；且不得有在建项目或

在建项目中担任任何职务； 

3.3在“信用中国”网站（http://www.creditchina.gov.cn/)中被列入①失信被执行

人名单或②被限制参与工程投标受惩黑名单的投标人，不得参加投标。 

3.4对投标人的业绩要求：2017 年 6 月 1 日至今完成过单个合同工程质量合格且合

同金额不小于 800 万元(含)的公路工程的施工（所完成的项目的合同交工验收时间在 

2017 年 6月 1 日以后）。 

3.5本次招标不接受联合体投标。 

3.6 与招标人存在利益关系可能影响招标公正性的法人、其他组织或者个人，不得参

加投标。单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段投

标或者未划分标段的同一招标项目投标，违反上述规定的，相关投标均无效。 

3.7信用评价等级属 AA 级、A 级、B 级和 C 级可以对本工程投标。 投标单位的信

用评价等级按照《广西壮族自治区交通运输厅关于修订广西公路建设市场施工企业信用评



 

 4 

价规则实施细则的通知》（桂交建管发[2016]59 号）及《广西壮族自治区交通运输厅关于

公布广西公路建设市场 2017 年度公路施工企业信用评价结果的通知》（桂交建管发〔2018〕

49 号）或百色市 2017 年或 2018 年度公路建设市场施工企业、公路水运工程监理及公路

设计企业信用评价结果的公告的规定执行。按照桂交建管发【2016】59 号第十九条规定，

初次进入广西公路建设市场的投标单位，既无全国综合评价等级也无注册地省级交通运输

主管部门的省级综合评价等级的，在递交投标文件前应到广西公路建设市场施工企业信用

评价领导小组办公室（办公室设自治区交通工程质量监督站内）办理登记手续，其信用评

价等级按登记后确定。 

3.8投标人可就本招标项目的所有标段进行投标，但只允许中标其中二个标段。评标

时评标委员会将按照 16标→21标的顺序依次确定各分标的中标人。投标人所投标段拟派

的主要人员（项目经理、总工、安全员),不同的标段不能为同一组人员。 

4．招标文件的获取 

4.1 本项目采用不记名方式购买招标文件，潜在投标人不需投标报名，自 2020 年 6 月

30日至 2020年 7月 6日止在百色市公共资源交易中心网（http://www.bsggzy.org.cn）下载

招标文件电子版，逾期下载无效。招标文件电子版每套售价 250 元（投标人自备零钱,不

再收取其他任何费用），招标代理机构在投标人递交投标文件现场收取费用及开具凭证（请

各投标人尽量合理安排时间，招标代理工作人员以购买招标文件凭证及报名回执接收投标

文件）。 

5．投标文件的递交  

5.1 投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为 2020 年 7 月 24 日 9 时 30 分止，地

点为百色市公共资源交易中心开标厅（百色市右江区园博园主展馆新政务中心三楼，具体安排详见电子

大屏幕场地安排表）。 

5.2 逾期送达的或者未送达指定地点的投标文件，招标人不予受理。 

5.3 特别注明：投标人须按照《百色市公共资源交易中心疫情防控期间进场交易项目服务指南》（在

百色市公共资源交易中心网(http://www.bsggzy.org.cn)首页下载相关承诺书）要求入场，投标人在递交投

标文件时需附上“投标人（供应商）承诺书”，疫情区过来人员须出具当地检疫部门的健康证明，如投

标人未按要求提供以上材料或者拒绝配合检查无法按时到达开标现场的，视为无效投标。 

6. 开标时间及地点：  

2020 年 7 月 24 日 9 时 30 分后，地点为百色市公共资源交易中心开标厅（百色市右江

区园博园主展馆新 政务中心三楼，具体安排详见电子大屏幕场地安排表）。 



 

 5 

7.交易服务单位  

百色市公共资源交易中心  

8.监督部门及电话  

隆林各族自治县政府采购管理办公室 电话：0776-8216909  

9.发布公告的媒介  

本次招标公告同时在中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）、广西壮族自治区政府采购

网（zfcg.gxzf.gov.cn）、广西壮族自治区招标投标公共服务平台（ztb.gxi.gov.cn）、及

百色市公共资源交易中心网(www.bsggzy.org.cn)等网站上发布。 

10.联系方式 

招标人：隆林各族自治县农村公路建设办公室 

地址：百色市隆林各族自治县新州镇民族街 216号 

联系人：卢尚荣 

电话：0776-8202307、13977639117 

招标代理机构：广西志通工程管理咨询有限责任公司 

地址：广西百色市右江区环岛路富邦大酒店 3楼 302 室   

联系人：黄远路 

电话：0776-2889705、15677683039 

广西志通工程管理咨询有限责任公司 

2020 年 6月 29日 


